UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 692/VPUBND-HCQT Đồng Tháp, ngày 01 tháng 7 năm 2022
V/v mời họp

Kính gửi:

- Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

COVID-19;

- Sở Giao thông vận tải; Sở Ngoại vụ; Sở Giáo

dục và Đào tạo; Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch; Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Tháp;

Báo Đồng Tháp.

 Thực hiện Công điện 849/CĐ-VPCP, ngày 01 tháng 7 năm 2022 của Văn

phòng Chính phủ về việc Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19

họp phiên thứ 15 về công tác phòng, chống dịch Covid-19 trực tuyến với các địa

phương. Cuộc họp do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính, Trưởng Ban Chỉ

đạo Quốc gia chủ trì.

 Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh kính mời thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19, đại diện

lãnh đạo đơn vị đến dự Họp trực tuyến với Chính phủ về công tác phòng, chống

dịch Covid-19, với thời gian và địa điểm như sau:

 1. Thời gian: bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 7 năm 2022.

 2. Điểm cầu Tỉnh:

 - Địa điểm: Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

 - Chủ trì:  Đại diện Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

 - Thành phần: Thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19

(theo Quyết định số 06/QĐ-UBND-TL, ngày 19/01/2022 của Chủ tịch UBND

Tỉnh); Sở Giao thông vận tải; Sở Ngoại vụ; Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch; Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Tháp; Báo Đồng

Tháp.

 3. Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh trân trọng đề nghị:

 Viễn thông Đồng Tháp chịu trách nhiệm kết nối đường truyền.

 Sở Y tế chuẩn bị nội dung báo cáo.

 Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;

- NC Hoàng Trung dự;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT.